香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容 而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號:585)

## 委任執行董事

董事會欣然宣佈,委任Kitchell先生及嶋崎先生為本公司執行董事,自二零一六年五月十日起生效。

## 委任執行董事

意馬國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈,KITCHELL Osman Bin 先生(「Kitchell先生」)及嶋崎幸司先生(「嶋崎先生」)已獲委任為本公司執行董事,主要負責本公司證券買賣業務分部。委任是為了配合本公司加強投資分部的策略。彼等之委任於二零一六年五月十日生效。

本公司新委任之執行董事的簡要履歷詳情載列如下:

## KITCHELL Osman Bin先生

Kitchell先生,51歲,為加拿大公民,分別於香港及加拿大完成高中及本科課程。Kitchell 先生已取得加拿大Pickering College頒發之榮譽文憑。Kitchell先生於加拿大多倫多大學修讀經濟學。Kitchell先生為資深投資者,主要投資香港股票市場,擁有逾十五年投資經驗。Kitchell先生曾為管理一個私人家族基金之投資者。Kitchell先生於二零零五年一月十日獲委任為合一投資控股有限公司(於香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)主板上市的公司,股份代號:913)之執行董事,於二零零六年一月十七日亦獲委任為行政總裁。Kitchell先生於二零零八年一月十六日獲推選出任該公司主席,直至二零一四年十二月十九日為止。Kitchell先生自二零一五年一月一日起獲委任為天順證券集團有限公司(前稱保興資本控股有限公司)(於聯交所主板上市的公司,股份代號:1141)之執行董事,直至二零一五年七月三十日為止。

\* 僅供識別

Kitchell先生於二零一五年十二月二十九日至二零一六年四月三十日擔任Smart Jump Corporation董事,並自二零一六年五月一日起至今擔任該公司非執行董事。Smart Jump Corporation為民眾金服控股有限公司(於聯交所主板上市的公司,股份代號:279)之全資 附屬公司。

Kitchell先生將與本公司訂立為期兩年之聘書,可由Kitchell先生與本公司協定續期。 Kitchell先生獲委任為本公司執行董事須按照本公司之細則至少每三年輪席退任一次及重 選。Kitchell先生有權獲得每月150,000港元之薪金,該薪金乃由董事會參考其過往經驗及 於本公司之責任而釐定。

## 嶋崎幸司先生

嶋崎先生,46歲,持有日本橫濱神奈川大學工程學理學士學位及電氣工程學碩士學位。嶋崎先生於網頁開發及編程、生產及質量監控工程擁有逾二十年經驗。嶋崎先生於二零零五年五月九日至二零一三年十月三十一日及二零零八年五月一日至二零一三年十月三十一日分別擔任鷹力投資控股有限公司(前稱萊福資本投資有限公司)(於聯交所主板上市的公司,股份代號:901)之執行董事及行政總裁。嶋崎先生於二零一三年十二月二十三日至二零一四年十一月十六日擔任合一投資控股有限公司(於聯交所主板上市的公司,股份代號:913)之執行董事。

嶋崎先生將與本公司訂立為期兩年之聘書,可由嶋崎先生與本公司協定續期。嶋崎先生獲委任為本公司執行董事須按照本公司之細則至少每三年輪席退任一次及重選。嶋崎先生有權獲得每月65,000港元之薪金,該薪金乃由董事會參考其過往經驗及於本公司之責任而釐定。

於本公告日期,Kitchell先生於本公司26,000,000股普通股中擁有證券及期貨條例(「**證券 及期貨條例**」)第XV部界定之權益,相當於本公司現有已發行普通股本約0.20%。嶋崎先生 並無於本公司股份中擁有證券及期貨條例第XV部界定之任何權益。

除上文所披露者外,Kitchell先生及嶋崎先生於過往三年並無於任何公眾上市公司擔任任何董事職務,且與本公司任何董事、高級管理層、主要股東或控股股東(定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」))並無任何關係。

除本公告所披露者外,並無有關委任Kitchell先生及嶋崎先生之其他資料應根據上市規則第13.51(2)(h)至(v)條予以披露,且並無任何事項需提請本公司股東垂注。

董事會謹藉此機會熱烈歡迎Kitchell先生及嶋崎先生加入本公司。

承董事會命 **意馬國際控股有限公司** 執行董事 **孫益麟** 

香港,二零一六年五月十日

於本公告日期,董事會成員包括以下董事:

執行董事: 獨立非執行董事:

孫益麟先生周志華先生王溢輝先生鄺啟成博士鍾育麟先生繆希先生

Kitchell Osman Bin先生 杜東尼博士

嶋崎幸司先生 單九良先生\*\*

\*\* 單九良先生自二零一六年二月二十三日起行政休假。